
-4 *
Zčopsrk Chomutov

Objednávka č. 106/marketing/2017

Objednatel:

sídlo:
zastoupená: 
IČ: 00379719

Podkrušnohorský zoopark Chomutov, příspěvková organizace zapsaná v Obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl PR, vložka č. 627
Přemyslova 259,430 01 Chomutov
Bc. Ivetou Rabasovou, ředitelkou
DIČ: CZQ0379719

(dále jen „objednatel")

Dodavatel: Consulta Burotechniks.ro.
Sídlem: Cukrcvarská 519/20, Vyškov 68201
IČO: 25327101
(dále jen „dodavatel")

TouchBox 55 " - chytrý dotykový LCD pro škoiky i školy
• Velikost 55" (140cm)
• Multldotykový interaktivní LCD panel
• Bezpečnostní sklo
® Uzamykatelná skříňks na PC nebo notebook
• 4x kolečka s brzdou

Cena 59 998KČVČ. DPH 

Příslušenství:

# Počítač s Windows 10
o Cena: 14 500 Kč vč. DPH 

Cena celkem 74 498 Kč vč. DPH
-v ckOYCtAvJ A 6 - v/0

Dotyková obrazovka 55" pro projekt O pnrodějpnrozeně v přírodě
Dotační titul Rozvoj ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty (EW O) na území Ústeckého kr. . .

Vyřizuje (jméno, kontakt): Martin Šopf
Datum a místo: 29, 6.201.7 Chomutov

objednatel 
Bc. Iveta Rabasová

Dodavatele, který Je plátcem DPH, PZOO (objednatel} upozorňuje, že platba za plnění bude provedena pouze na účet, který byl správcem daně 
zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Při fakturaci uvádějte číslo objednávky.

Splatnost činí minimální. 14 dní od doručení daňového dokladu/ faktury objednateli.

Dodavatel bere na vědomí, že objednatel zveřejní tuto smlouvu/objednávku v  registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., Zákon o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Žádáme o potvrzení přijeti objednávky.

POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY

Jméno: T C isp t  Í>vU > l x

D— ,, /PU
Funkce:

CclV-Odrí 1/c - ^ b  - 2M ~^" V t


